

NA PONIEDZIAŁKOWE KIBICOWANIE!

DLA GŁODNYCH
I SPRAGNIONYCH
PIŁKARSKICH EMOCJI

3 DZISIEJSZE TRIO W ATAKU!

1

x

PRZY ZAKUPIE 2
SUPERCENA

KAŻDA Z 2 SZTUK

4⁹⁹



Chipsy kukurydziane Nacho
Cheese Doritos, 100 g
49,90 zł/kg

Cena za 1 szt. 7,29
72,90/kg

TYLKO W PONIEDZIAŁEK 29.06

PRZY ZAKUPIE 2
SUPERCENA

KAŻDA Z 2 SZTUK

3⁹⁹

Lemoniada cytryna-
limonka Tymbark, 1,25 l
3,19 zł/l

Cena za 1 szt. 4,69
3,76/l

TYLKO W PONIEDZIAŁEK 29.06



x

3

2



PRZY ZAKUPIE 2
SUPERCENA

KAŻDA Z 2 SZTUK

5⁹⁹

MIESZAJ
DOWOLNIE

Napój
gazowany, 1,75 l:

Pepsi, Pepsi Twist,
Pepsi Zero, Mirinda, 7up Zero
3,42 zł/l

Cena za 1 szt. /
bez karty MB/
poza limitem: 8,89
5,08/l

Limit dzienny 6 szt.
na kartę Moja Biedronka.



TYLKO W PONIEDZIAŁEK 29.06



Biedronka
Codziennie niskie ceny

½ LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM

**NA PONIEDZIAŁKOWE
KIBICOWANIE!**

**3 DZISIEJSZE
TRIO
W ATAKU!**

1

2+1*
GRATIS

Najtańszy produkt gratis

**MIESZAJ
DOWOLNIE**

**WSZYSTKIE PIWA
GARAGE**



PONIEDZIAŁEK - SOBOTA
29.06 - 4.07

2

**PRZY ZAKUPIE 6
SUPERCENA**

KAŻDA Z 6 SZTUK

27⁹

Piwo Łomża jasne
pełne, 500 ml
5,58 zł/l

Cena za 1 szkl. **2,99**
5,98/l



PONIEDZIAŁEK - SOBOTA
29.06 - 4.07

3

PONIEDZIAŁEK - SOBOTA
29.06 - 4.07

**PRZY ZAKUPIE 4
SUPERCENA**

KAŻDA Z 4 SZTUK

31⁹

Piwo limonka z miętą
Lech Free, 330 ml
6,38 zł/l

Cena za 1 szkl. **3,99**
12,09/l



Biedronka
Codziennie niskie ceny

NA
**OCHŁODZENIE
EMOCJI!**

3 DZISIEJSZE
TRIO
W ATAKU!



1



**DRUGI
30% TANIEJ**

KAŻDA Z 2 SZTUK

16⁹⁹

Lody Marletto
na patyku, 6x120 ml:
almond, classic, white almond,
salted caramel
23,60 zł/l

Cena przed
obniżką: **19,99**

Cena za 1 szt.: **19,99**
23,74

TYLKO W PONIEDZIAŁEK 29.00

3



3+1 GRATIS

KAŻDA Z 4 SZTUK

4⁵⁰

Lody na patyku
Triple Marletto,
90 ml:
raspberry, blueberry, caramel
50,00 zł/l

Cena przed
obniżką: **5,99**

Cena za 1 szt.: **5,99**
66,56

2

**DRUGI
46% TANIEJ**

KAŻDA Z 2 SZTUK

11⁹⁹

Lody Marletto, 500 ml:
Cookie Dough, Caramel Bon Bon
23,98 zł/l

Cena przed
obniżką: **15,69**

Cena za 1 szt.: **15,69**
31,38

TYLKO W PONIEDZIAŁEK 29.00



**PONIEDZIAŁEK - SOBOTA
29.06 - 4.07**



Biedronka
Codziennie niskie ceny

NA PONIEDZIAŁKOWE KIBICOWANIE!

½ LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

3 DZISIEJSZE TRIO W ATAKU!



1



**PRZY ZAKUPIE 2
SUPERCENA**

KAŻDA Z 2 SZTUK

4,49

Piwo Amber, 500 ml:
Johannes, Złote Lwy
8,98 zł/l

Cena za 1 szt. **5,99**
11,98/

PNIEDZIAŁEK - SOBOTA
29.06 - 4.07



**PRZY ZAKUPIE 2
SUPERCENA**

KAŻDA Z 2 SZTUK

6,99

Orzeszki arachidowe
w czekoladzie mlecznej
i cukrowej otoczce Monti,
240 g
29,13 zł/kg

Cena za 1 szt. **8,15**
33,76/kg

TYLKO W PONIEDZIAŁEK **29.06**



2

**PRZY ZAKUPIE 2
SUPERCENA**

KAŻDA Z 2 SZTUK

4,99

Chrupki Monster Munch
Original, 100 g
49,90 zł/kg

Cena za 1 szt. **6,99**
69,90/kg

TYLKO W PONIEDZIAŁEK **29.06**



3



Biedronka
Codziennie niskie ceny

BIEDRONKA KIBICUJE WSZYSTKIM KIBICOM



Biedronka
Codziennie niskie ceny

OFICJALNY SPONSOR REPREZENTACJI